
ATA 2 DO PREGAO PRESENCIAL

tiveram a comprovaQao de sua exequibilidade, portanto

13700 LUVA DE CORRER DN 150 - ESGOTO 65,00
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ITEM (S) FRUSTADOS (S)
Item 039: 13684 CAP DN 100 - ESGOTO 12,00
Item 042: 13682 CAP DN 50 - ESGOTO 6,00
Item 054: 10293 CRUZETA SOLDAVEL 25 MM 20,00
Item 056: 10363 CURVA 45° DN 100 - ESGOTO 18,00
Item 061: 7003 CURVA 90° LONGA DN 75 - ESGOTO 24,00
Item 062: 10302 CURVA 90° SOLDAVEL 20 7,00
Item 089: 10301 JOELHO 45° SOLDAVEL 50 13,00
Item 095: 10374 JOELHO 90° COM ANEL DN 40 - ESGOTO 8,00
Item 102: 6479 JOELHO REDUQAO 90° SOLDAVEL 32 X 25 8,00
Item 104: 13717 JUNQAO DUPLA DN 75 - ESGOTO 55,00
Item 111: 10388 JUNQAO SIMPLES DN 75 X 50 - ESGOTO 30,00
Item 117: 10412 LUVA DE CORRER DN 75 - ^SGOTO 28,00
Item 118:
Item 121: 13702 LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20 18,00
Item 122: 13703 LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25 20,00
Item 123: 13704 LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 32 35,00
Item 141: 13351 MPLE 1" 9,00
Item 142: 13712 NIPLE 1 1/2" 12,00
Item 143: 13713 NIPLE 2 1/2" 20,00
Item 151: 13692 PROLONGAMENTO PARA VALVULA DE RETENQAO DN 150 65,00
Item 181: 12580 TE SOLDAVEL 32 8,00
Item 205: 6616 TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 200 - ESGOTO 6MT

Pregao N°: 020/2022 de 25/03/2022
Objeto: Constitui objeto deste certame a aquisiqao de materiais hidraulicos em atendimento as 
demandas de todas as secretarias municipals, conforme quantidades, especificaqoes, exigencias 
e condiqoes estabelecidas neste document©, pel© periodo de 12 (doze) meses, conforme 
condi^des, quantidades e exigencias estabelecidas neste instrumento.

NATALICIA FRANCISCONI PASTORIO
Equipe de Apoio

Aos doze dias de maio de 2022 as 09:00 boras, na sala do Departamento de Licitaqdes da Prefeitura 
Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Parana, localizada a Av. Brasil n° 1431, reuniram- 
se o Pregoeiro e equipe de apoio designados conforme Portaria de n° 30.393/2022, para os 
procedimentos inerentes a Sessao do Pregao Presencial, onde foi avaliado a exequibilidade dos itens 
solicitados via e-mail as empresas vencedoras, e a comprovaqao da exequibilidade conforme as notas 
fiscais:
Neste caso os itens a seguir relacionados nac 
os mesmos foram declarados frustrados.
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Prego Un. MaximoProduto

Emitdopor. ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGUONI, na ve-sao 5529 p 12'05/2022 1406:04

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste - 2022 
RelaQao de Itens Frustrados

Lote 001 - Lote 001

Item 039: 13684 CAP DN 100 - ESGOTO
Item 042: 13682 CAP DN 50 - ESGOTO
Item 054: 10293 CRUZETASOLDAVEL 25 MM
Item 056: 10363 CURVA450 DN 100-ESGOTO
Item 061: 7003 CURVA90° LONGA DN 75-ESGOTO
Item 062: 10302 CURVA 90° SOLD A VEL 20
Item 089: 10301 JOELHO 45° SOLDAVEL 50
Item 095: 10374 JOELHO 90° COM ANEL DN 40 ■ ESGOTO
Item 101: 10384 JOELHO REDUQAO 90° SOLDAVEL 25 X 20
Item 102: 6479 JOELHO REDUQAO 90° SOLDAVEL 32 X 25
Item 104: 13717 JUNQAO DUPLADN 75 - ESGOTO
Item 111: 10388 JUNQAO SIMPLES DN 75 X 50 - ESGOTO
Item 117: 10412 LUVADECORRER DN 75-ESGOTO
Item 118: 13700 LUVADECORRER DN 150-ESGOTO
Item121: 13702 LUVA DE CORRER PARATUBO SOLDAVEL 20
Item 122: 13703 LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25
Item 123: 13704 LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 32

Item 141: 13351 NIPLE 1"
Item 142: 13712 NIPLE 11/2"
Item 143: 13713 NIPLE 2 1/2"
Item 151: 13692 PROLONGAMENTO PARA VALVULA DE RETENQAO DN 150
Item 181: 12580 T^ SOLDAVEL 32
Item 205: 6616 TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 200 - ESGOTO 6MT
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